
Uchwała Nr X/68/03 
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 29 maja 2003roku

Zmieniającą Uchwałę Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002 roku .

W sprawie: budżetu gminy Gostyń na 2003 rok

Uchwały zmieniające:
1. Zarządzenie Nr 25 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 29 stycznia 2003 roku.
2. Uchwała Nr VI / 54 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 marca 2003 r.
3. Zarządzenie Nr 44 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 26 marca 2003 roku
4. Zarządzenie Nr 50 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia 2003 roku
5. Zarządzenie Nr 60 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 28 maja 2003 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym tj.
DZ.U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r. ze zmianami / oraz art. 124 ust. 1, pkt 1.,pkt 2 ppkt. a i b, pkt 3,
pkt 10, ustawy z dnia ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / Dz. U.
Nr 155 poz. 1014 ze zmianami /. 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala co następuje:
§ 1

1.  W § 1 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. dochody budżetu gminy Gostyń na 2003 rok
     w kwocie 38.266.303,- zastępuje się kwotą 38.370.627,-

§ 2

1.  W § 2 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki budżetu gminy Gostyń na 2003 rok
     w kwocie 41.164.506,- zastępuje się kwotą 41.763.123.-

2.  W § 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały NR IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki bieżące w kwocie 32.557.913,- 
     zastępuje się kwotą 32.574.715,-

3.  W § 2 ust. 2 pkt 1 ppkt a Uchwały NR IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń
     w kwocie 17.726.444,- zastępuje się kwotą 17.704.444,-

4.  W § 2 ust.2 pkt 1, ppkt b Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki na dotacje w kwocie 2.382.674,-
     zastępuje się kwotą 2.389.674,-

5. W § 2 ust.2, pkt 2 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki majątkowe w kwocie w kwocie 8.606.593,- 
     zastępuje się kwotą 9.188.408,-



6.  W § 2 ust.2, pkt 3, pakt c Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 30 grudnia 2002r. dotacje podmiotowe dla podmiotów nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy 

     w kwocie 391.350,- zastępuje się kwotą 398.350,-
§  3

1  W § 3 ust.2 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 30 grudnia 2002r. deficyt budżetu gminy Gostyń na 2003 rok w kwocie 2.898.203,-
zastępuje się kwotą 3.392.496,-

2.  W § 3 ust.2 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 30 grudnia 2002r. zestawienie rozchodów i przychodów budżetu gminy na 2003 rok
zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

1.  W § 7 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
      z dnia 30 grudnia 2002r. rezerwę ogólną w kwocie 222.188,-
      zastępuje się kwotą 192.688,-

2.  W § 7 ust.2 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
      z dnia 30 grudnia 2002r. rezerwę celową w kwocie 30.000,-
      zastępuje się kwotą 88.802,-

§ 5

1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu z
dnia 30grudnia 2002 roku

       W sprawie: dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 rok wprowadza się            
        zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu z
dnia 30 grudnia 2002 roku

       W sprawie: wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 rok wprowadza się            
        zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku Nr 7 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
  z dnia 30 grudnia 2002 roku
        w sprawie: zestawienia przychodów i rozchodów budżetu miasta i gminy Gostyń 

na 2003 rok wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 3
do niniejszej uchwały.

§  6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej nr X / 68 / 03
z dnia 29 maja 2003 roku

w sprawie: planu dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść
Zwiększe

-nia
dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 60.000,- 409.100,-

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 60.000,- 409.100,-

084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i
składników majątkowych 60.000,- 102.200,-

900 Gospodarka Komunalna i
Ochrona Środowiska 44.324,- 1.712.139,-

90095 Pozostała działalność 44.324,- 1.668.473,-

096 Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci pieniężnej 44.324,- 44.324,-

OGÓŁEM  dochody 104.324,- 38.370.627,-

                                    



                                      Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej nr X / 68 / 03
z dnia 29 maja 2003 roku

w sprawie: planu wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść
Zwiększe

-nia
wydatków

Zmniejsze-
nia

Wydatków

Plan po
zmianach

750 Administracja publiczna 22.000,- 4.442.042

75023 Urzędy gmin / miast i miast na
prawach powiatu / 22.000,- 3.931.342

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 22.000,- 164.416

758 Różne rozliczenia 58.802,- 29.500,- 281.490

75818 Rezerwy ogólne i celowe 58.802,- 29.500,- 281.490

4810
Rezerwy
- rezerwa ogólna
- rezerwa celowa

58.802,-

58.802,-

29.500,-
29.500,-

281.490
192.688

88.802

900 Gospodarka Komunalna i
Ochrona Środowiska 581.815,- 7.676.381

90095 Pozostała działalność 581.815,- 6.433.815

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
- opracowanie dokumentacji 
   na budowę kanalizacji 
   sanitarnej we wsi Dusina
- Budowa kanalizacji 
   sanitarnej w ul. Poznańskiej 
   - kontynuacja

581.815,-

20.000,-

561.815,-

2.596.815

20.000

561.815

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 2.500,- 1.696.680,-

92195 Pozostała działalność 2.500,- 75.500,-

4300 Zakup usług pozostałych 2.500,- 46.500,-

926 Kultura fizyczna i sport 7.000,- 573.640

92695 Pozostała działalność 7.000,- 343.000

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla jednostek nie zaliczonych do
sektora finansów publicznych 7.000,- 268.000

OGÓŁEM  wydatki 650.117,- 51.500,- 41.763.123



Załącznik Nr 3
do Uchwały RM Nr X / 68 / 03
z dnia 29 maja 2003

w sprawie: zestawienia przychodów i rozchodów budżetu miasta i gminy Gostyń na 2003 rok

§ Treść Kwota w zł
Przychody i rozchody
Przychody budżetu

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 494.293,-
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku

krajowym
4.988.583,-

Razem przychody 5.482.876,-

Rozchody budżetu
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.090.380,-

Razem rozchody 2.090.380,-

Sporządził: Marian Markowski, 2003-06-27


